АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября  2024   года                                                                                 № 50
О предварительных итогах социально-экономического
 развития Луговского сельского поселения Таврического
муниципального района Омской области  за 9 месяцев
2024 года и об утверждении Прогноза социально-экономического
развития Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период до 2030 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации от 17.07.2020 № 57  «Об утверждении  Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», Уставом Луговского сельского поселения, Администрация Луговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению предварительные итоги социально-экономического развития Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области  за 9 месяцев 2024 года (приложение № 1).

2. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

на  2025 год и на плановый период до 2030 года (приложение № 2).
Глава Луговского сельского поселения                                  М.В. Бедель